АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.07.2017                                                                                                               № 492/17
г. Асино

О внесении изменения в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 01.03.2017 № 132/17 «Об утверждении положения об информационном сборнике муниципального образования «Асиновское городское поселение»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 01.03.2017 № 132/17 «Об утверждении положения об информационном сборнике муниципального образования «Асиновское городское поселение» (далее- постановление, положение) следующие изменение:
Пункт 1.3 Положения дополнить пунктом 2.1 следующего содержания: «2.1. приказы руководителя финансового органа Администрации Асиновского городского поселения  по вопросам, отнесенным к полномочиям финансового органа бюджетным законодательством Российской Федерации;».
2. Настоящие постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет  свое действие на муниципальные нормативные правовые акты, принятые с марта 2017 года.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                                    А.Г. Костенков